Cisuciuntur rivi — sst prsts biberunt.

ichtsfrd. Bd. XXlV. 13

Irhunì)Ud)f feilagen.

i.
1361, 13 g»är*.

1362, 27 .«peum.

(Strdjio Si'tgnadj.)

In nomine domini Amen. Per hoc presens publicum
instrumentum cunctis ipsum tuentibus paleat euidenter, Quod sub anno

nativitatis eiusdem Millesimo Trecentesimo Sexagesimo octauo, Kal.

Mensis Maii, hora quasi nona, indictione septima | pontificatus
sanctissimi in Christo patris ac domini nostri, domini Vrbani digna dei

prouidentia pape quinti, anno septimo in ambitu Monasterii Mon-

tisangelorum Ordinis sancti Benedicti conslantiensis dyocesis, in mei

Notarii publici et testium subscriptorum presentia | personaliter con-
stitutus, Religiosus in Christo pater et dominus Ruodolfus abbas

prefati Monasterii Montis angelorum, et duas litteras subscriptas in

latino seu gramatica formatas et conscriptas, quarum tenores de

verbo ad verbum | inferius describuntur sigillatas et signatas sigillis

et signis de quibus in eis fit mentio subnotatis. Michi Notario

publico subscripto, suo et Monasterii sui nomine presentavit et pro-
posuit, quod ipse ex parte sui Monasterii predicti | easdem literas

originales in terram austrie et deinde ad Curiam Romanam pro
quibusdam arduis et legitimus caus s propter viarum discrimina destinare

non änderet, ideo me requisivit instanter, quatenus easdem

litteras | in publica forma redigere et fideliter exemplare vettern ; et
taliter quod ipsis sic exemplatis fides possit, adhjberi. Vnde ego
notarius subscriptus ad instantem requisitionem dicti abbatis literas

pretactas sanas et intégras omnique suspi- | cionis vicio carentes

sigillis et signis de quibus in eisdem litteris et instrumentis prout

Urkundliche Beilagen.

i.
ISSI, 13 März.

1362, 27 Heum
(Archiv Küßnach.)

la nomine ciomini ^men. ?er Koo pressn« publicum inslru-
menium cunctis ipsum tuentibus pstest evidenter, (Zuod snk snno

nstivitstis eiusdem Millesimo trecentesimo LexsZesimo octsuo, Ksi,

Nensis Nsii, Kors qussi nona, inciictiono sepiims ^ ponlisicstus sane-

rissimi in LKrisIo pstris so ciomini nostri, ciomini Vrbsni clizfns ckei

Providentia pspe quinti, snno septimo, in smbitu Nonssterii Non-

tissnKsIorum Orciinis ssneti Lsnsdieti Oonstsntiensis dvooesis, in mei

Notsrii public! et testium subsoriptorum presentis ^ personsliter con-
stitutus, Keiigiosus in LKristo pster et dominus Kuodoltus sbbss

preksti Nonssterii Nontis snZelarum, et duss iitterss subscriptss in

istino ssu grsmstics sormstss et eonsoriptss, qusrum lenores de

verbo sd verbum j inksrius dssoribuntur sigillstss st siznstss siZil-
lis st siZnis de quibus in eis lit mentis subnotstis. Niobi Notsrio

public« sudscripto, suo et Nonssterii sui nomine prescznlsvit et pro-
posuit, quod ipse ex psrte sui Nonssterii predioti s essdem Iiterss

oriZinsles in terrsm sustris et deinde sd Lurism lìomsnsm pro qui-
busdsm srduis et legilimis csus s propter visrum discrimins desti-

nsre non suderei, ideo me requisivi instsvter, qustenus essdem

Iitterss ^ in publics forms redigere, et fidsiitsr exemplars vsliem; et

tsiitsr quod ipsis sic exemplairs tides possit, adbjberi Vnde ego
notsrius sudscriptus sd instantem requisitionem dicti sbbstis Iiterss

prelsetss ssnss et intégras omnique suspi- ^ cionis vicio osrsnlss si-
Zillis et siZnis de quibus in eisdem littsris et instrumentis prout
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prima facie apparebat sigillatas et signatas de verbo ad verbum, nil
addito nilque remoto fideliter transscripsi seu transsumpsi et in hanc
| publican* formam redegi. Tenor vero prime liiere dinoscitur esse
talis : Ruodolfus quartus dei gratia dux Austrie, Stirie, et Karinthie,
domiuus Karnioli, Marchie ac Portusnasonis, Comes in Habspurg-
Ferretis, | et in Kyburg, Marchio Burgovie, nec non Lantgrauius AI

sacie, Vniuersis Christi fidelibus presentibus el futuris salutem in

salualore omnium cum noticia perpetua subscriptorum. Christiane

religionis persuadet professio, et catholice | devocionis hortatur
cerimonia, ut qui temporalium negotiorum dispensations et reipub-
lice regiminis prepediti obstaculis piis dei Jaudibus et condignis gra-
tiaruin aclionibus pro susceptis donoruin beneficiis non valent
debile in- | sudare, de elargita divinilus mammona, deo devotos ami-

cos sibi faciant, qui pro eis apud patrem luminum datorem opti-
morum etdonorum perfeclorum iugiter interpellent, et illi profecto
vberius qui se plura | noverint recepisse, quatinus quod per se ne-

gligunt per alios siippleatur.

S7S

prims fseie sppsrebst sigillatss et signstss lie verbo sci verbum, mi
sciliito nilque remolo lilieliler trsnsseripsi seu trsnssumpsi et m Ksne

I publiesm formsm redegi. lenor vero prime liiere dinoseitur esse
tslis : Kuodoikus qusrtus dei gratis dux Austrie, Ltirie, et Lsrintbie,
domiuus Ksrniol!, Nsrebis se porlusnssonis, Lomes in llsbspurg-
Lerrelis, ^ et in Hvburg, Nsrcbio Lurgovie, nee non Lsntgrsuius ^1

«soie, Vniuersis LKrisli sidelibus presentibus et iuturis sslutem in

sslualore omnium oum notieis perpetua subsoriplorum. LKristisne

reiigionis persuade!, protessi», et cslbolioe j devocionis Kortstur
oerimonis, ut qui temporsiium negotiorum dispsnsstioms st roipub-
lice rsgiminis prepsditi obstsoulis piis dei lsudibus st condignis grs-
tisrum setionibus pro susesptis donorum bsnesiciis non vslsnt de»

bile in- ^ sudsre, de eisrgits divinilus msmmons. deo devotos smi-

eos sibi ssoisnt, qui pro sis spud pstrem luminum dstorem opti-
morum et. donorum perteelorum iugitsr interpellsnt, et iiii proteeto
vberius qui se plurs j noverint recepisse, qustinus quod per se ve-
gligunt psr siios supplestur. Hille est quod vos in prinoipstus con-
sliluti culmine, deo de eujus Kune munere possidemus grstitudinis
viosm volentes rependers sliquslem, ^us pstronstus ^ Loclesie psr-
rockislis in Hüssnsoli supsr Iscu lucernensi l'onstsnlisnsis dvoce-

sis, quod sd nos sl noslros priores jure proprislslis et direct! do-

mini! psrtinuit sb sntiqu«, nostro lratrum st Keredum oostrorum
nomins, osdimus et donsuimu» ^ sc donsmu» presentibus donations

perteels et irrevoosbiii, que dieitur inter Vivo«, Nsgistre et Lon-
vsntui ssnctimonislium Nonssterii Nontis sngslorum Ordinis ssncti

öenediot! dicte dvocssis, sc «uo NonSslorio memnrslo, in quo>ce-
libstus rigidus st indesinens vigere dieitur, sub srts observant!» re-
gulsri, Lt sbdicsntes s nobis nostris frstribus et llersdibus ^usps-

tronstus dicte eeeiesie in idem Nonssterium Nsgistrsm et convsn-
tum ssnctimonislium duntsxsl ^ quo suprs nomine lrsvslerimus per
ipss«, et ipsum ex nune in sntss pisno jure lsnsndum, libsrs et

psoilies possidendum, es conditions sdkibits quod in cssu, quo die-

ts eeeiesis eidem Nonssterio incorporais fuerit, ipsius ^ lruotus in

sugmentum prsbsndsrum s^rumdem Nsgistre sl Lonvenlus ssncti-

monislium tsnlummodo venisnt, nee propter Koo prebende solite et

que eis oonsuevsrunt dar! setenus in sliquo minusntur, Lxcepls
curia in LupKerl^wüs eui > ^uspstronstus diete Lccissis setenus sn-

nexum extitit, qusm eum céleris suis juribus et pertinentiis nobis
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nostrisque fratribus cunctisque nostris Heredibus reseruamus. Jd-

circo reverendum in Christo patrem dominum Episcopum, ac ho-

norabiles viros | Prepositum, Decanum et Capitulum Ecclesie

Constantiensis qui pro tempore fuerint instanter requirimus et ro-

gamus, quatenus dictam Ecclesiam parrochialem in Küssnach

mense dictarum Magistre et Conventus sanctimonialium ac vsibus

sui | dumtaxat Monasterii sub prenotato rnoderamine uniant et

incorporent pure et simpliciter propter Deum, vt obinde a deo

perpetue remunerationis premium, et a nobis mereantur grate effectum

amicilie reportare. Datum | et actum in Brugga, XIII. die

mensis Marcii, Anno domini Millesimo Trecentesimo Sexagesiino

primo. Jndictione XIIII. Etatis nostre anno Vicesimo secundo,

Regiminis vero nostri tertio. — Post hanc scripturam in fine | hujus

priuilegii apparuit quedam scriptura prime scripture multum dis-

similis, que cum signis prout sequitur ante et post signala est talis

-f Nos vero Ruodolfus dux predictus hanc lileram hac sub-

scriplione manus proprie | roboramus. -j- Jtem et alia subscripts

que primis duabis scripluris erat dissimilis, etiam in eodem

priuilegio taliter apparebat. Et nos Johannes dei gratia Gurcensis

Episcopus prefati domini nostri ducis Cancellarius re- | cognovimus

prenotata. — Jtem tenor secunde littere sequitur in hec verba : —
Heinricus dei gratia Episcopus Constantiensis vniuersis tam presentibus

quam futuris bone voluntatis hominibus, ad quos litière
présentes pervenerint, salutem in eo qui est omnium vera | salus. Cum

ex officii nostri debito pietatis opera et maxime, ubi cultus divinus

adaugetur, et]omnipotentis dei gloria stiblimatur, temporibus nostris

pro posse nostro prouiovere teneamur, Hinc est cum religiosi in

Christo | Magistra et Conventus sanctimonialium Monasterii Montis

angelorum ordinis sancti Benedicti, nostre Constantiensis dyocesis,
ad aures nostras relatione et testimonio fide dignis perduxerint
atque demonslraverint, quod dictum ipsarum, Monasterium—in quo
cultus divinus sub disciplina regulari et aliis observanliis deo gratis
celebriter exercetur, per gwerras diras diuturnas olim inter quondam

recolende memorie illustrem principem dominum Albertum |

ducem Austrie ex vna, et vniuersitatem opidi Thuricensis, Vallium

Vranie, Switzie ex parte altera in partibus nostre Constantiensis

dyocesis iam pridem habitas, et etiam propter sterilitatetn permissione

diuina quod dolenter | referimus iam dudum in partibus eis-

»7«

nostrisque trstribus cunolisqus nostris Hereàibus rosorusmus, ^à-

oiroo reverenàum in LKristo pstrem dominum Lpiseopum, so Ko-

norsbiles viros I, prspositum, Ososnum et Lspitnium Leelesie

Lonstsntiensis qui pro tempore luerint instanter requirimus et r«-

gsmus, qustenus àietsm Leelesism psrrockisiem in KüssnscK

msnss àiotsrum Nsgistre el Lonvenlus «snetimonislium sc vsibus

sui > àumtaxst Nonssterii sub prenotsto rnoclersmine unisnt et in-

corporent pure st simpliciter propter Deum, vt obincle g àeo per-
petus remunerstionis premium, et s nobis meresntur grsle elise-

lum smicilie reportsro, Ostum ^ et sctum in Bruggs, XIII, clie

mensis Narciß ^nno ciomini Nillesimo trecentesimo Lexsgesimo

primo, Incliotione XIIII, Ltsti» nostre snno Vioesimo seounclo,

llegiminis vero nostri tertio. — post Ksne soriptursm in line ^ Ku-

jus priuilegii sppsruit queclsm scripturs prime scr,p>ure multum clis-

similis, que oum signis prout sequitur snle et post sijznsls est ls-
lis -j- Nos vsro lluoàollus àux prscliolus Ksno lilsrsm Kse sub-

seriptiono msnus proprie j roborsmus, ^ Aem et siis subscrip-
tio quo primis àusbis scripluris erst àissimilis, etism in eoàem

privilegio tsiitsr sppsrebst. Lt nos loksnnes àei gratis Luroensis

Lpisoopus pretsti àomini nostri àucis Lsncsllsrius rs- > cognovimus

prenotsts. — Aem tenor seeunào littere sequitur in Keo verbs: —
Leinrieus àsi grstis Lpiseopus Lonstsntiensis vniuersis tsm presen-
tibus qusm luturis bone volunlstis Kominibus, sà quos littere pre-
sentes pervenerint, sslutem in eo qui est omnium vers ^ ssins. Lum

sx «ltìoii nostri clsbito pietstis opers et msxime, ubi cultus àivinus

sàsugstur, et'omnipotenti» àsi gloria subümstur, temporibus nostri»

pro posse nostro promovere tenesmur, Lino est cum religiosi in

LKristo ^ Nsgistra et Lonventus sanctimonislium Nonssterii Nontis

sngslorum oràinis ssncti Leneciicti, nostrs Lonstsntiensis àvocesis,
sà sures nostras relations et testimonio lìàs àignis peràuxerint st-

que àsmonstrsvsrint, quoà àictum ipssrum, Nonssterium—in quo
cultus àivinus sub àisciplins reguisri et «Iiis observsntiis àeo grslis
celebriler exercetur, per gwerrss àirss àiuturnss olim inter quon-
àsm recoienàe memoris illustrem principem àominum ^Ibertum j àu-

cem Austrie ex vns, et vniuersitstem opiài tiiurieensis, Vsllium

Vrsnie, Lvit/ie sx psrts alters iv partibus nostre Lonstsntiensis
àvoeesis ism priàem Ksbitss, el etism propter sterilitstem permis-
sione àiuins quoà àolenter j relerimus ism àuàum in psrtibus eis-
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dem inolitam ; Nec non propter epidimiam sive pestilentiam com-

munem et generalem que in partibus illis magnam partem hominum

et presertim officiatos ipsius Monasterii ac etiam colonos

bonorum et | possessionum prescripti Monasterii absorbuit et inlere-
mit, in redditibus adeo sit destitutum, quod ipsa Magistra et
Sanctimoniales prefale in dicto ipsarum Monasterio deo famulantes et

degentes, magnam rerum temporalium, sine quibus | etiam spiritualia

subsistere non possunt, penuriam patianlur. Et proinde ee-
dem Magistra et sanctimoniales Monasterii Montis angelorum prelati
nobis humiliter et devote supplicarunt, Quatenus pro ipsarum Monasterio

predicto ac Magistre | et Convenlus in ipso Monasterio degen-
tium consolatione, Ecclesiam parrochialem in Küssnach de patronatu
ipsarum ac ipsius Monasterii existentem, communi mense ipsarum
Magistre et sanctimonialium predictorum annectere, vnire et in - |

corporare dignaremur ob respectum individue trinitatis. Nos atlen-
dentes quod summa ratio est que pro religione facit, quodque ex-
inde gloria altissimi sublimatur, prehabitis tractatibus pluribus
super eo vna cum Capitulo nostro | Constantiensi capitulariter ad hoc

congregato. Quia invenimus necessarium fore dicto Monasterio modo

premisso subveniri, inquisita tamen primo veri tate negotii
prescripti, Jgitur Ecclesiam parrochialem in Küssnach predictam | cum
omni suo jure, juribus, redditibus, prouentibus, et per inentiis
vniuersis communi mense Magistre et Conventus Monasterii Montis an

gelorum predicti, et eidem Monasterio de consensu communi

Capituli nostri Conslantiensis auctoritate | nostra ordinaria in Christi
nomine anneximus, vniuimus et incorporavimus, ac etiam tenore
presentium annectimus, incorporamus, et vnimus, Sal vis el reservatis
tamen nobis et Ecclesie nostre Constantiensi Juribus Episcopalibiis
|ac reverentia et obedientia, nobis et Ecclesie nostre Constantiensi

et archidiacono loci debitis; concedentes eisdem Magistre et

conventui, ut quam primum prescriptam Ecclesiam parrochialem in Küssnach

vacare contigerit, vel si ad presens j vacat, Quod ipse
possessionem ipsius auctoritate propria apprehendere valeant et habere

volentes etiam quod vicarius ad dictam ecclesiam quotiens eam

vacare contigerit instituendus, nobis et successoribus suis Episcopio

constantiensibus | pro tempore existentibus legitime presentetur,
cui etiam ut ipsius ecclesie vicario redditus infrascriptos, videlicet

quatuordecim Maltera frumenti de redditibus ecclesie in Küssnach

S77

àem inolitsm; Nsc non propter epiàimism sivs pssliisnlism coin-
munem st gensrslem qus in psrtibus illis msgnsm psrtem Komi-

num et preserlim omcisto» ipsius Nonsslerii so etism colonos bo-

norum et s possessionum presoripti Nonsslerii sbsorbuit et intere-
mit, in reààitibus sàso sit àoslitulum, quoà ipss Nsgistrs et 8snc-
timonislss presste in àioto ipssrum Nonssterio àeo lsmuisntes et

àegsntes, msgnsm rsruin temporsiium, sine quibus ^ etism «piritu-
siis sussistere non possuut, ponurism pstisntur. Lt proinàe se-
àem Nsgistrs st ssm timonislss Nonssterii Nontis sngelorum prelati
nobis Kumiliter et àevots supplicsrunt, (Zustenus pro ipssrum Nona-
storio preàioto so Nsgistre j et Lonvenlus in ipso Nonssterio àegen-
tium eonsolstione, Leelesism psrrockislsm in KüssnscK às pslronstu
ipssrum so ipsius Nonsstsrii existentem, communi mense ipssrum
Nsgistre et ssnctimonislium preàietorum snneoters, vnire et in - I

corporsre àignsremur od rospeotum ioàiviàue trinitstis. Nos stlen-
àentes quoà summs ratio est que pro rsligions lacit, quoàqus ex-
inàe gloria sitissimi subümslur, preksbitis trsetstibus pluribus su-

per «o vns cum Lspitulo nostro ^ Lonstsntiensi ospitulsriter sà Koc

congregato. (Zuis invenimus necesssrium tore àicto Nonssterio mo-
ào premisso subvenir!, inquisita tsmen primo veritste negotii pre-
seripti, igitur Lcclssism psrrookislem in LüssnsoK preàietsm ^ cum
omni suo zurs, zuribu», rsààitibus, prousotibus, el per inentiis vni-
uersis eommun! mense Nsgistre et Lonventus Nonssterii Nnnlis sn

gslorum preàioti, st siàsm Nonssterio àe consensu communi Ls-

pittili nostri Lonslsntiensis suotoritsts j nostrs oràinsris in LKristi
nomine snneximus, vniuimus et ivcorporavimus, so etism lsnors pre-
sentium snneclimus, incorporsmus, el vnimus, 8slvis et reservst,s
tsmen nobis et Lcelesis nostrs Lonslsntisnsi Zuribus Lpiscopsiibus
^so reverentis et obeàientis, nobis el Lceiesie nostre Lonstsnliensi
et srekiàiscono loei àebitis; eonceàenles eisàem Nsgistre st con-
venlui, ut qusm primum prsscriptsm Lceiesism psrroebislem in Knss-

nsek vsesre contigerit, vel si sà Presens I vscst, (Zuoà ipss pos-
ssssionsm ipsius suolorilsts propris spprekenàere valesot et Ksbe-

re, voientes stism quock viosrius sà àictsm ecelesism quotiens esm

vacsrs contigerit instituenàus, nobis et successoribus suis Lpisco-
pis coostanlisnsibus I pro tempore existenlibus legitime presenlelur,
cui etism ut ipsius ecclesie viesrio rsààitns inlrssoriptos, viàeiioet

qustuoràscim Nsiters lruinsnti às reààitibus ecclesie in IZüssnscK
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Vicario qui est pro tempore | modo solito persolvendum. Jtem octo

Maltera de primiciis prout etiam Vicarius pro tempore exislens

hucusque percipere consuevit. Jtem omnes oblationes, remedia,

anniversaria, et missarum coinparationes de subditis | diete Ecclesie

provenientes, per vicarium ipsius ecclesie pro tempore existenti

fruendos, tenendum et possidendum, annectimus, incorporamus et

vnimus, presentium per tenorem. Et in premissorum omnium et

singulorum testimonium et roboris | firmitatem, Nos Heinricus

Episcopus Constantiensis predictus Sigillum nostrum Episcopale presentibus
cum Sigillò Capituli noslri appendimus. Nos vero Capitulum Ecclesie

Constantiensis antedictum presentibus profitemur, omnia et singula

predicta de consensu nostro vnanimi, | Matura deliberatione preha-
bita processisse, ideirco Sigillum Capituli nostri una cum Sigillo
Reverendi in Christo patris et domini noslri, domini Heinrici Episcopi

Constantiensis predicti, presentibus duximus appendendum.
Datum et actum | Constantie, Anno domini Millesimo, Trecentesimo,
Sexagesimo secundo, vi. Kal. Augusti, Jndictione XV.

Et ego Egidius Fuchs de Bre-

\ genlzerwald clericus Constantiensis

\ dyocesis, publicus auctoritate im-
\ periali notarius juratus, quia Jn-

j strumenta prescripta mihi tamquam
° ' j autentice persone coram testibus

videlicet Lütoldo | dicto Widmer
notario et Nicolao preposito de

Lucerli ad hoc rogalorum, fuerunt

presentala, que scilicet instrumenta

sana et integra sigillisque et signis de quibus premittitur sigillata et

signala vidi, et de | verbo ad verbum nil addilo nilque remoto, fideliter
Iransscripsi, et exemplavi, ad requisitionem prefati domini Abbatis,
nec non omnibus et singulis suprascriptis dum ut premittitur sic
fièrent et agerentnr, | loco et tempore, quo una cum prenominatis
testibus presens interfui, eaque sic rogatus manu propria conscripsi,

27«

Vicario qui est pro tempore j mocio solito psrsolvsndum. Aem «cto

Aslters cie primieiis prout etism Viesrius pro tempore sxislen» Ku-

cusqus pereipere consuevit. Aem «mues «dislionss, remeciis. su-

niverssris, et misssrum eompsrstiones ciò subciitis ^ ciicte Loclesie

provenienles, per viesrium ipsius ecclesie pro tempore existent!

truendos, tenendum et possicisnclum, snnectimus, incorporsmus et

vnimus, presentium per tenorem. Lt in premissorum omnium et

singuiorum testimonium ot roboris j iirmitstem, Nos Leinrieus Lpis-
copus Oonstsntiensis prediclus Sigiilum nostrum Lpiscopsie presentibus
eum Sigillo Lspituii nostri sppenciimus. Nos vero Lspitulum Lccissis
Lonstsntiensis sntedietum presentibus prolitemur, omnis et singuis

predici» de consensu nostro vnsnimi, ^ Nslurs dsliberstione prsks-
Kits procsssisss, idcirco Sigilium Lspituii nostri uns cum Sigillo
Reverendi in LKristo pstris et domini nostri, domini llsinriei Lpis-
copi Lonstsntisnsis prsdicli, presentibus duximus sppendendum. Os-

tum et setum ^ Lonstsntie, ànno domini Klillssimo, trecentesimo,
Ssxsgesimo secundo, vi. lisi. Augusti, Addictions XV.

Lt ego Lgidius Lucks de Ore-

x genl^erwsid ciericus Lonstsntiensis
X dvocesis, publicus suetoritste im-

^ peristi notsrius jurstus, quis Ai-
strumenta prescripts miki tsmqusm

° ' / autentice persone, corsm testibus

videlicet Lütold« j diclo Widmer
notsrio et Nicois« preposito de Lu-
cern sd Koc rogslorum, fuerunt

presenlals, qus scilicsl instruments

sans et integra sigillisque et signis de quibus prsmittitur sigillata et

signals vidi, et ds ^ vsrbo sd verbum oil sddit« nilque rsmoto, lideliler
lrsnsscripsi, et exemplsvi, sd requisitionem prststi domini sbbstis,
neo non omnibus et singulis suprsscriptis dum ut prsmittitur sic
fièrent et sgerenlnr, iooo et tempore, quo uns cum prenominstis
teslibus Presens interlui, esque sie rogstus msnu propria oonscripsi,
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et in hanc publicam formam redegi, signoque meo solilo et con

suelo signavi ad hec requisitus. *).

2.

1365, 2 Sttycilé.

(Slrdji» (Sngelberg.)

Venerabilibus in Christo patribus ac dominis dominis Heinrico

Constantiensis et Alberto Pattaviensis Ecclesiarum Episcopis,
Rudolfus diuina permissione Abbas | necnon Magistra Totusque
Conuentus Sanctimonialium Monasterii Montis Angelorum. ordinis

sancti Benedicti Constantiensis dyocesis, Reuerentiam et obediential».

| débitas et deuotas. Cum discreti viri dominus Marchwardus

de Hekingen 2) in Küssenach nostri Patronatus, et Burkardus de

Diessen - | houen ad sanctum Oswaldum Parrochialium ecclesiarum

Rectores Constantiensis et Pattauiensis dyocesis eadem sua beneficia

ex causis rationa - | bilibus et legitimis decreuerint ad inuicem

permutare, Nosque eidem permutationi vt Patrona* dicte Ecclesie in

Küssenach consensum nostrum | plenum expressum et benivolum

adhibuerimus el adhibeamus presentium per tenorem, Paternitatum

vestrarum reuerentiam deprecamur, quatinus pre- | lactam permu-
tationem auctoritate vestra ordinaria consumare et perficere digne-

mini, dictum Marchwardum ad Ecclesiam sancti Oswaldi et prefatum

| Burkardum ad Ecclesiam in Küssenach transferendo, adhibi-

tis circa hoc sollempnitatibus debilis et consuetis. Datum et

actum in supradicto | nostro Monasterio cum appensione Sigilli nostri
Abbatis prenotati, quo et nos Magistra et Conuentus
Sanctimonialium prescripti Monasterii montis | angelorum vtimur in hac

parte, quod proprium Sigillum nunquam habuimus nec habemus.